§  1 Promittimus itaque dictis civibus pro munere gracie specialis, quod nos civitatem Buron
nobis et imperio attinentem nunquam alienabimus, obligabimus aut commutabimus, volen-
tes idipsum a nostris successoribus inconvulsum perpetuitate temporis observari.

§  2 Item statuimus, quod nullus iudex publicus nec dux neque comes aut quilibet ex iudicaria
potestate ipsos super possessionibus iuri forensi ipsorum civitatis subiacentibus et aliis
ausis secularibus quibuscumque, nisi coram suo iudice poterit aliquatenus convenire.

§  3 Preterea proscriptio ducis, comitis vel alterius iudicis racione iudicii cuiuscumque ipsorum
civium intrare non debet vel attingere civitatem.

§  4 Item si aliquis homo advocaticius in ipsorum civitate est residens, advocato de sua perso-
na aliquod servicium facere non tenetur. Si autem idem homo advocaticius viam carnis
ingressus fuerit universe, ecclesie, ad quam spectare videtur, quicquid iuris eadem eccle-
sia in hiis, qui sunt eiusdem condicionis, habere videtur, dabitur sine dolo.

§  5 Quicumque etiam aliquod ad forum pertinens predium eiusdem civitatis racione emptionis
vel hereditatis per spacium unius anni et unius diei in quietate tenet possessione, ita, si nfra
terminumpredictum secundum iuris formam non contradicitur reclamando, illo non recla-
mante in provincia existente, de cetero id predium pacifice possidebit.

§  6 Nullus etiam miles nec monachus predium aliquod in civitate predictorum civium iure
hereditario acquirere poterit nec tenere, et si aliquod predium alicui cenobio vel aliis per-
sonis religiosis dabitur propter deum, infra terminum unius anni vendere tenentur; quod si
facere neglexerint, extunc proprietas eiusdem predii ad heredes tradentis libere revertetur. 

§  7 Quicumque etiam puer cum rebus propriis a suis parentibus separatus sine carnali herede
de hac luce emigrabit, eadem hereditas in patrem vel matrem pacifice devolvatur. Si autem
ibi parentes esse non videntur, tunc in proximum heredem sive ille sit ex parte patris vel-
matris de iure cadet hereditas antedicta.

§  8 Volumus insuper, quod universi et singuli in ipsorum oppido residentes tam in precariis
quam in aliis serviciis cum ipsis civibus laborem portare communiter teneantur.
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Privilegienbrief König Rudolfs von Habsburg vom 3. Februar 1286.
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§  9 Addimus etiam et concedimus eisdem civibus liberaliter de gracia speciali omnes gracias
et libertates necnon iura universa et singula, quibus gaudent et utuntur dilecti fideles nostri
cives de Vbirlingin. Et si libertas dictorum civium de Vbirlingin in aliquo articulo contra-
ria fuerit alicui articulo libertatis predicte, que superius est expressa, in contrarietate hui-
usmodi predicti cives de Buiron quantum ad illum articulum, in quo contrarietas fuerit,
suas libertates per nos ipsis traditas prout expresse sunt superius observabunt.